
Technický konzultant pro start-up!
 65 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše firma chrání uživatele, aniž by museli do svých zařízení instalovat jakýkoli software. Jsme přesvědčeni,
že zabezpečení IT by mělo být pro uživatele co nejpřívětivější, ideálně bez jakéhokoli rušení. Naše řešení je
chrání na úrovni sítě, nejčastěji prostřednictvím celostátních telco operátorů.

Náplň práce
Budete spolupracovat s technickými specialisty na nasazení našeho produktu v jejich sítích  
To znamená, že musíte správně identifikovat potřeby zákazníka, navrhnout ideální začlenění do jeho
topologie a zorganizovat integraci s dalšími systémy, které zákazník používá  
Cestování do zahraničí i přímo za zákazníkem 

Požadavky
Konzultant musí být schopen vše nakonfigurovat i pro největší sítě, porozumět jejich hloubce, odhalit
potenciální problémy, navrhnout a implementovat řešení.  
Znalost Dockeru  
Skriptování (Python, Powershell nebo Bash)  
Zabezpečení sítě a ochrana před malwarem technologie DNS Resolver (Knot, Unbound, PowerDNS
atd.)  
Porozumění systému Linux na základní administrátorské úrovni  
Technické znalosti internetových protokolů (praktické zkušenosti s protokolem DNS jsou výhodou).  
Kromě technických znalostí je třeba být organizovaný a umět řídit celý projekt v angličtině.  
Komunikační dovednosi s dovedností porozumět zákazníkovy a jeho potřebám 

Nabízíme
Startup prostředí s kulturou již silné a zaběhnuté firmy s možností enormního růstu  
Firemní notebook a telefon i pro osobní využití  
Firemní akce, teambuildingy  
Občerstvení na pracovišti, letní grilování na naší terase  
Individuální rozpočet na školení  
Multisport  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


